
 

BUS 5/
ORARIO timetable IN VIGORE DAL valid from 01.10.2025 AL to 30.04.2026 aggiornata al / updated to 15.09.2025

f f f fF SC SC F SCLV fF fF F

LIDO DI JESOLO  (Autostazione) 05:45 06:15 - 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 17:15 18:15 19:15

PIAZZA INTERNAZIONALE 05:50 06:20 - 13:20 13:50 14:20 14:20 - 17:20 18:20 19:20

PIAZZA NEMBER 05:54 06:24 - 13:27 13:57 14:27 14:27 - 17:27 18:27 19:27

PONTE CAVALLINO 05:57 06:27 06:57 13:30 14:00 14:30 14:30 14:53 17:30 18:30 19:30

VIA F.BARACCA 06:00 06:30 07:00 13:33 14:03 14:33 14:33 14:56 17:33 18:33 19:33

CA' BALLARIN 06:07 06:37 07:07 13:40 14:10 14:40 14:40 15:05 17:40 18:40 19:40

CA'  PASQUALI 06:09 06:39 07:09 13:42 14:12 14:42 14:42 15:07 17:42 18:42 19:42

CA' VIO 06:11 06:41 07:11 13:44 14:14 14:44 14:44 15:08 17:44 18:44 19:44

CA' SAVIO 06:13 06:43 07:13 13:46 14:16 14:46 14:46 15:10 17:46 18:46 19:46

PUNTA SABBIONI (ATVO) 06:20 06:50 07:20 13:53 14:23 14:53 14:53 - 17:53 18:53 19:53

PUNTA SABBIONI (ACTV) 06:30 07:00 07:30 14:00 14:30 15:00 15:00 - 18:00 19:00 20:00

VENEZIA (ACTV) 07:05 07:35 08:05 14:35 15:05 15:35 15:35 - 18:35 19:35 20:35

f f SCLV fF SC SC F SCLV fF fF F

VENEZIA (ACTV) 05:45 06:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 17:15 18:15 19:15

PUNTA SABBIONI (ACTV) 06:20 07:20 13:20 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 17:50 18:50 19:50

PUNTA SABBIONI (ATVO) 06:30 07:25 13:30 14:00 14:30 15:00 15:00 15:30 18:00 19:00 20:00

CA' SAVIO 06:34 07:29 13:34 14:04 14:34 15:04 15:04 15:34 18:04 19:04 20:04

CA' VIO 06:36 07:31 13:36 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 18:06 19:06 20:06

CA'  PASQUALI 06:38 07:33 13:38 14:08 14:38 15:08 15:08 15:38 18:08 19:08 20:08

CA' BALLARIN 06:40 07:35 13:42 14:12 14:42 15:12 15:12 15:42 18:12 19:12 20:12

VIA F.BARACCA 06:47 07:42 13:47 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 18:17 19:17 20:17

PONTE CAVALLINO 06:50 07:45 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 18:20 19:20 20:20

PIAZZA NEMBER 06:54 07:49 13:55 14:25 14:55 15:25 15:25 15:55 18:25 19:25 20:25

PIAZZA INTERNAZIONALE 06:58 07:53 14:00 14:30 15:00 15:30 15:30 16:00 18:30 19:30 20:30

LIDO DI JESOLO  (Autostazione) 07:05 08:00 14:08 14:38 15:08 15:38 15:38 16:08 18:38 19:38 20:38

linea 23b LIDO DI JESOLO - via F.Baracca - PUNTA SABBIONI

BUS MUNITO DI PEDANA / ACCESSIBLE BUS

I mezzi ATVO sono predisposti per trasportare un massimo di n.1 carrozzina per viaggio.

Si richiede comunque all'utenza di informare la Società 24 ore prima, per poter garantire un servizio adeguato.

INFORMAZIONE / INFO ATVO Lido di Jesolo - 0421.594633  |  ATVO Punta Sabbioni - 0421.594674

VALIDITÀ

VALIDITÀ

f feriale / weekdays from Monday to Saturday  | fF tutti i giorni / everyday  |   F festiva / Sundays and national holidays 

Sc si effettua nei giorni scolastici / on schooldays  |  SCLV si effettua nei giorni scolastici dal lunedì al venerdì / from Monday to Friday during the schooldays.

Gli orari possono subire variazioni.

Consulta gli orari aggiornati sul sito

www.atvo.it

 


